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Mønestein m/fals

Produktinformasjon

Antall stk/pall
Vekt kg/stk
Lengde
Bredde
Byggelengde

56
5,48
340 mm
300 mm
310 mm

Produkt info Leveres med 2 stk trekrager.
Løs bunt.

Forbruk 3,3 stk/lm
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Mønestein med fals i tradisjonell utførelse. Med sin 
fals gir den taket et gammeldags utseende. 
Kompletter med vårt falsede tilbehør og du har for 
lang tid fremover et tak med stil og tydelig karakter.
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